№
寄附申込書
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人　西東京市社会福祉協議会

会長　　篠　宮　武　男　殿

　　ふりがな

＜寄附者氏名又は寄附団体名＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　・　同上　　　・（　　　　　　　　　　　　　　）
住所
〒　　-

TEL

私はこのたび西東京市社会福祉協議会に対し、下記のとおり寄附を申し込みます。
記
	寄附年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	寄附内容
	・金　　　　　　　　　円　・その他(　　　　　　　　　　)

	寄附使途

	1.　法人のために使用
2.　ボランティア・市民活動推進事業に使用
　 3.　その他

	当会の広報
(だよリ・HP）の掲載
	・可→広報紙掲載氏名寄附者に同じ　　　　　　　　　　・否

その他(　　　　　　　　　　　　　　　 　)

	広報の送付
	・希望します　　　 ・希望しません

※本会は個人の人格尊重のもとに、関係法令等を遵守し、記載された個人情報を慎重に取り扱います

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局処理欄
	会長
	常務理事
	事務局長
	課長
	係長
	担当

	寄附連絡表処理欄
	　領収書№